
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 36 имени Е.И.Романовского 

 посёлка  Степного муниципального образования Белореченский район 

 

 

ПРИКАЗ 
  

 

от 31.08.2020                                                                                              № 203 -О 

 

 

Об утверждении положения о добровольных пожертвованиях  

в МБОУ ООШ 36 

В соответствии с ФЗ от 11.08.1995 № 135- ФЗ «О благотворительной 

деятельности и благотворительных организациях»,   п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях в МБОУ 

ООШ 36 (Приложение 1) 

2. Утвердить комиссию по распоряжению добровольными 

пожертвованиями в следующем составе:  

          Председатель комиссии: И.П.Заитова – заместитель директора по УВР 

Члены комиссии: Е.К.Кузнецова - заместитель директора по ВР; 

                             Л.В. Кузьмина – председатель ПК, учитель; 

                             Н.Е.Скорик – учитель. 

3. Возложить на комиссию по распоряжению добровольными 

пожертвованиями следующие обязанности: - осуществление контроля за 

целевым использованием добровольных пожертвований. 

4. Погораздовой А.А. – учителю, разместить данный приказ с 

Приложением на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ООШ 36                                                          Е.Г.Лубашевская 

 

 

 

 


